
Detekt ívni . . . . ,_________________ _______ ___________________ ________________  _________

Když se к jedné složce s podezřelou smrtí připojí druhá, rozhodne se mladý
I , 1 , = ✓ V  . . I r  /• I , V  I -v I • I . , I I V  . V  »  ✓  >  V  , .1detektivTomáš Volf vyzpovídat člověka, který se tehdy vyšetřování účastnil: 
bývalého úředníka ministerstva vnitra. Prostřednictvím jeho vzpomínek se 
Tomáš snaží získat informace, které ze spisů záhadně zmizely. Může ale vě-

* *  ‘  ’  •• .  S-— ~ i , . ™ « ,  ,  .> • ( »  SA3S‘  . Ai ist ’ * *- ’ - • • 1
rit muži, ze kterého se stal politik s mizernou pověstí? A jak hluboko do mi
nulosti se musí ponořit, aby odhalil, komu kdysi prošly dvě vraždy? wmm

Nezkrácená audiokniha na mp3 CD 
Celková délka 6 hodin 37 minut

9ШШ

v  , • ■ ■ . •
Cte Jakub Saie

Ve studiu Digital vyrobila tvůrčí skupina Miloše Vrány 
pod hlavičkou společnosti ArtCrow Production. 

Hudba: Miloš Vrána 
Režie: Miloš Vrána

Grafická úprava CD Vendula Volkmerová

TCZ: 249Kč SK:9,99€ Ì
www.albatrosmedia.cz

8 . .  . . .  ________________

Vydalo nakladatelství Motto 
ve společnosti Albatros Media a. s., 
Na Pankráci 30,140 00 Praha 4

mm

©Albatros Media a. s., 2018 

© Jiří Březina, 2018

-

KSww.motto.cz
m

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.
......................... . .  í . " ' '  . . .  ‘  . . • •  ................  '' ............................................ '  ....................... í  ......................................................

http://www.albatrosmedia.cz

